

15. Ansøgning om støtte til Børn fortæller selv (2009-89085)

Nomadefortælleren Sidsel Barbara Katlev søger Lokaludvalget om støtte til projektet 'Børn fortæller selv' der vil foregå i uge 45 og 46 på Oehlenschlaegersgade Skole.

Der søges om et beløb på 15.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg støtter Børn fortæller selv med 5.000 kr.
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at pengene bevilges fra projektpuljen

Vesterbro Lokaludvalg den 20. august 2009

Problemstilling

Projektet Børn fortæller selv, er et værkstedsforløb i historiefortælling for 5. klasses elever på Oehlenschlaegersgade Skole. Et værksted varer fire dage. Her arbejder eleverne sammen som klasse og i mindre grupper hvor de gennem 'ud på gulvet' øvelser styrker deres mundtlige udtryk.

Derudover lærer eleverne at bygge en spændende historie op og hvordan man fortæller den videre og skaber (indre)billeder for andre. Forløbet afsluttes med en forestilling for forældre, parallelklasse el.lign.

Sidsel Barbara Katlev er uddannet kok og benytter i sin undervisning blandt andet mad til at vække børnenes sanselighed og dermed deres evne til at beskrive lugte og visuelle udtryk fx ud fra en frugt.

Sidsel Barbara Katlev Samarbejder med Børnekulturstedet på Vesterbro, Kofoeds Skole Musikværksted, Oehlenschlaegersgade Skole mf.

Der er udover Lokaludvalget også søgt om støtte hos Nordea Fonden.

Nomadefortælleren Sidsel Barbara Katlev søger Lokaludvalget om et beløb på 15.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 11. august 2009. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg at støtte arrangementet med 5.000 kr.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Børn fortæller selv med 5.000 kr. kan pengene bevilges fra projektpuljen.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 20.08.2009

Efter afstemning blev det besluttet at støtte ansøgeren med 7.500 kr. svarende til at projektet kan gennemføres hvertfald én gang. For stemte 10 og 2 stemte imod.

Erling Hagemann var inhabil ved behandlingen af dette punkt

